

Lubań, dnia 06 czerwca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3

do treści SWZ na „Dostawy leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/08/2023

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

UWAGA: Zamawiający uznał za błąd pisarski odniesienie się przez Wykonawcę w pytaniach nr 2, 3, 5, 6, 7, 8 i 9 do Pakietu nr 4 i przyjął, że pytania dotyczą Pakietu nr 2.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 29

W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 132

Ferrosi sulfas + Acidum folicum tabl o zmodyfikowanym uwalnianiu – czy Zamawiający dopuści do wyceny tabletki o przedłużonym działaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 214

Mebeverini kaps - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 118

W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 232

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 6 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 241

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 7 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 272

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie rejestracje.

Pytanie 8 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 427, 428

Valsartan tabl. powlekane – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 330.

W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 10 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 335.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści zmianę:

tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o **przedłużonym uwalnianiu** na

tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o **zmodyfikowanym uwalnianiu** i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki ;
- fiolki na ampułki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA